
Федеральное государственное бюджетное учреждение 
«Санкт-Петербургский 

научно-исследовательский институт фтизиопульмонологии» 
Министерства здравоохранения Российской Федерации 

(ФГБУ «СПб НИИФ» Минздрава России)
Место нахождения: 191036, Российская Федерация, Санкт-Петербург, Лиговский пр., д. 2-4 
ИНН 7815022288_____________________________

ПРИКАЗ №

« 2021 года

О проведении заседания 
диссертационного 
совета 29 июня 2021 года

В связи с тем, что являюсь научным руководителем кандидатской 
диссертации Земцовой Ирины Юрьевны и в соответствии с п.23 приказа 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 10 ноября 2017 
г. № 1093 «Положение о совете по защите диссертаций на соискание ученой 
степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук» не могу 
председательствовать 29 июня 2021 года на заседании совета Д 208.092.01 
по защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на 
соискание ученой степени доктора наук, созданного на базе Федерального 
государственного бюджетного учреждения «Санкт-Петербургский научно- 
исследовательский институт фтизиопульмонологии» Министерства 
здравоохранения Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
Поручить доктору медицинских наук, профессору Елькину Алексею 
Владимировичу - заместителю председателя совета Д 208.092.01 проведение 
заседания совета 29 июня 2021 года по защите диссертации на соискание 
ученой степени кандидата наук Земцовой Ириной Юрьевной на тему: 
«Факторы прогноза течения немелкоклеточного рака легкого у больных после 
радикального хирургического лечения» по специальностям 14.01.17 
"хирургия" и 14.01.12 "онкология" (медицинские науки).

Директор ФГБУ «СПб НИИФ» 
Минздрава России, 
председатель диссерта 
Д 208.092.01

иного совета 
$

(П.К. Яблонский)

"s  - у  ' f.-V'


